（様式第１号）
平成　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

境　界　確　認　申　請　書

　私所有の次の土地と隣接する山梨県管理道路区域（※路線名　　　　　　　）との境界を確認したく、次の関係書類を添えて申請します。

１　所在
　（郡・市）　　　　（町・村）大字　　　　字　　　　　　番地

２　添付書類
・位置図
・案内図
・法務局備付けの地図写し
・実測平面図
・横断図
・所有権を証する書面
・隣接地所有者の境界承諾書
・委任状
・印鑑証明書
・参考資料
・対側地所有者に関する書面（法１４条地図がない場合）

（様式第２号）
境　界　承　諾　書

　　　　　　（郡・市）　　　　（町・村）大字　　　　字　　　　　　番地と隣接する山梨県管理道路区域（※路線名　　　　　　　　　　）との境界については、別紙図面に朱線で示す境界線により異存ありません。

　平成　　年　　月　　日
　（　　　　　）番地土地所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日
　（　　　　　）番地土地所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日
　（　　　　　）番地土地所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日
　（　　　　　）番地土地所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

（様式第３号）
事　務　連　絡
平成　　年　　月　　日

　住所
　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県県土整備部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設事務所道路課長

訂　正　等　依　頼　書

　平成　　年　　月　　日付けで提出された次の土地と隣接する山梨県管理道路区域（※路線名　　　　　　　　）との境界確認申請書について、
平成　　年　　月　　日までに下記の訂正等をお願いします。

　１　所在
　　　（郡・市）　　　　（町・村）大字　　　　字　　　　　　番地

　２　訂正等の内容

お問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課　　　　担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（様式第４号）
第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　住所
　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県知事　　　　　　　　　印

境　界　確　認　不　調　通　知　書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった次の土地と隣接する山梨県管理道路区域（※路線名　　　　　　　　）との境界については、下記理由により確認ができません。

　１　所在
（郡・市）　　　　（町・村）大字　　　　字　　　　　　番地

　２　確認できない理由
　　　例：添付書類の訂正やその他必要書類の提出がない
　　　　　合意できる境界線が確認できない　等

お問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課　　　　担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（様式第５号）
第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　住所
　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県知事　　　　　　　　　印

境　界　確　認　書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった次の土地と隣接する山梨県管理道路区域（※路線名　　　　　　　）との境界については、別添図面の朱線で示す境界線のとおりであることを確認しました。

　所在
（郡・市）　　　　（町・村）大字　　　　字　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課　　　　担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
（様式第６号）
委　任　状

私は、　　（郡・市）　　　　（町・村）大字　　　　字　　　　　　番地
を代理人と定め、次の土地と山梨県管理道路区域の境界確認に関する行為を委任します。

１　土地の所在
（郡・市）　　　　（町・村）大字　　　　字　　　　　　番地

２　委任の範囲（※次から選択すること）
（1） 代理申請及び境界確認の同意又は不同意
（2） 申請に要する図書及び資料の作成・提出並びに境界確認書等の受領に関すること
（3） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	[bookmark: RANGE!A1:K17]（様式第７号）

	　　境界確認台帳（　　　　　年度）

	　　　                 事務所

	番号
	受付
年月日
	路線名
	土地の所在
	申  請  者
	立会
年月日
	確認通知
年月日
	不調通知
年月日
	確認数量
ｍ
	備考

	住　所
	氏　名

（参考様式１）
土　地　寄　付　証　書

　私所有の下記の土地を道路敷地として　山　梨　県　へ寄付します。ついては、次の条項了承の上、後日の為本書を差し入れます。

一　本書を提出した後は下記の土地に対して、何時工事に着手するも意義ありません。
一　寄付地に対する公課その他の費用は、所有権移転登記完了までは私において負担します。
一　寄付地に対し抵当権その他の権利設定がある場合は、私において直ちに権利消滅の手続きを完了し、なんらご迷惑はかけません。

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

山梨県知事　後藤　斎　殿

土地寄付明細書

	大　字
	字
	地　番
	地　目
	地　積　　㎡
	摘　要

	甲州市
大和町木賊
	山崩
	9-17
（9-13の一部）
	宅地
	27
	47

（参考様式２）
登　記　承　諾　書

　私所有の下記の土地を道路敷地として　平成　　年　　月　　日
山　梨　県　へ寄付したので、その所有権移転の登記を嘱託することを承諾します。

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　登記義務者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]山梨県知事　後藤　斎　殿

不動産の表示

	大　字
	字
	地　番
	地　目
	地　積　　㎡
	摘　要

	甲州市
大和町木賊
	山崩
	9-17
（9-13の一部）
	宅地
	27
	47